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
RASQUEIRA 

SUPER CONSER-
VADA. APENAS: 

R$235.000, 00.VÁ 
ZUNINDO!!!! 

F=19-3017-
2608/99762-

7997/3935-3294. 

VENDIDO
VENDIDO
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ref. site 
857591  - 
Ed. Winds 
- 3 dormt/ 1 
suíte/  sala 2 
amb/ lavabo/ 
coz planej/ 
wc / lavand 
/  2 vagas 
R$660.000,00

ref. site 764891 - Terra Magna - 4 dormt/ 
2 suite -  1 master/  2 sala / coz / chur-
rasq/ piscina

ref. site 383891 – Jd. Morada do Sol - 2 
dormt/ sala 2 amb / coz / wc/ lavand/  1  
gar R$180.000,00

ref. site 431891 -  Aqui Se Vive -  3 
dormt/ 1 suite/  sala/ coz/wc / lavand / 
quintal/ 2 gar R$1.300 + IPTU

ref. site 335891 – Jd. Tropical – 2 
dormt / 1 suite/  sala/ coz / lavand / 
churrasq / 2 gar R$385.000

ref. site 134891  - Jd. Esplanada - 3 
dormt/ 2 suítes/ sala/ coz/wc /lavand /  
4  gar R$3.500,00

ref. site 092891 - Mosteiro de Itaici - 3 suítes 
/1 closet/ sala 2 amb/ coz / Lav. / 2° casa - 2 
dormt / wc / coz/ sala / varand/ piscina/ quadra 
polies/ jardim/ churr/ wc / gar R$1.000.000,00

ref. site 869981 – Centro - salão com 
2 wc e mezanino. R$ 3.000,00 + IPTU

ref. site 2696 – Jd. Morada do Sol - 1 
dormt/ sala / coz/ wc / 1 garagem. 
R$680.000

ref. site 782891 - Villa das Praças -  2 
dormt/ cozinha planej /  sala/ wc / la-
vand/  1 gar R$760,00 + COND + IPTU

ref. site 752081 - Jd.dos colibris 2 
dormt / sala/ coz / wc / lavand/ 2 gar - 
R$295.000,00

ref. site 699791 - Parque das Nações -  
1 dormt/ sala/ coz/ wc / lavand/  1 gar 
R$750.00 isento IPTU
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TEM IMÓVEL PARA LOCAÇÃO? ENTRE EM CONTATO CONOSCO!

IMÓVEIS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO:

DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO INDUSTRIAL C/600 M2 DE 
A.C. (TERRENO DE 1000 M2), ESCRITÓRIO, BANHEIROS, 
RECEPÇÃO - R$7.500,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - SALÃO PEQUENO COM 18 M2 E BANHEIRO, 
IDEAL P/ BARBEARIA, MANICURE, ETC - R$900,00 + IPTU

CIDADE NOVA - SALA COMERCIAL COM 45 M2, PRÓXIMO 
À AV. PRES. KENNEDY - R$1.000,00 + IPTU
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA LOCAÇÃO:

JD. ITAMARACÁ - 1 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, A S. CASA INDEPENDENTE, GARAGEM COBERTA 
- R$850,00 C/ IPTU INCLUSO

JD. MOACYR ARRUDA - TIPO APARTAMENTO, 2 DORMITÓ-
RIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, A S., 
SEM GARAGEM - R$900,00 + IPTU

VL. VITÓRIA - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, QUINTAL E PEQUENO QUARTO NOS FUNDOS (NÃO 
TEM GARAGEM PARA CARRO) - R$1.100,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - CASA DE FUNDOS C/ 2 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZINHA, BANHEIRO, A S. (NÃO TEM GARAGEM 
PARA CARRO) - R$700,00 + IPTU
 
JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, A S., GARAGEM COBERTA - R$1.100,00 + IPTU

JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, A S., GARAGEM COBERTA - R$1.000,00 + IPTU

JD. BELO HORIZONTE - 3 DORMS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ., 
BANHEIRO SOCIAL, 2 VAGAS COBERTAS - R$1.350,00 + IPTU
 
VILA SUÍÇA - 3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, A S., COPA, FUNDOS C/ EDÍCULA 
E CHURRASQUEIRA + 1 SUÍTE, GARAGEM P/4 CARROS 
- R$2.250,00 + IPTU

CENTRO - APTO ALTO PADRÃO (1 APTO POR ANDAR) COM 
3 DORMS SENDO 1 SUÍTE MÁSTER C/ HIDROMASSAGEM E 
TODOS C/ ARMÁRIOS, SALA AMPLA EM 3 AMBS, LAVABO, 
COZ. C/ MÓVEIS PLANEJADOS, VARANDA, QUARTO DE EM-
PREGADA C/ BANHEIRO, AS. SEGURANÇA 24 HS. 3 VAGAS 
COBERTAS - R$4.500,00 (CONDOMÍNIO E IPTU INCLUSOS)
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA VENDA:

PARQUE SÃO LOURENÇO - APTO NO SPAZIO ILLUMINA-
RE C/ 3 DORMS SENDO 1 SUÍTE, SALA EM 2 AMBIENTES, 
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL. MOVEIS PLANEJADOS, 1 
VAGA COBERTA - R$255.000,00 (ACEITA FINANCIAMENTO)

JD. PEDROSO - CASA COM 1 DORM., SALA, COZ., BANHEI-
RO, 1 VAGA, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - R$230.000,00

JD. POMPÉIA - APARTAMENTO NOVO NO EDIFÍCIO SOHO 
COM 3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA EM 2 AMBIEN-
TES, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, 2 VAGAS NO SUBSOLO. 
ANDAR ALTO, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - R$450.000,00 
(ESTUDA PROPOSTAS)

JD. PEDROSO - APARTAMENTO COM 2 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZINHA, BANHEIRO, 1 VAGA COBERTA. RICO 
EM MÓVEIS PLANEJADOS - R$230.000,00 (PERMUTA POR 
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
167606 – (19) 99177.7051
Centro – CA0370 - Casa 02 dor-
mitórios, sala, cozinha, Wc, quintal. 
R$ 1.200,00 + IPTU F. 3875-2215
Centro – SL00323 - Salão c/ 30M² 
E 01 Wc. R$ 1.300,00 R. 15 de 
Novembro, 432 F. 3875-2215
 

Apto Vila das Praças: Oportunidade 
2 dorm, sala, coz, wc social, 7º andar 
R$ 200 mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320 WhatsApp.
Edificio Resedás - Vende / permu-
ta – apto c/ 56 m². 2 dorms, 1 vaga, 
Cond c/ piscina, Segurança 24 h R$ 
260 mil. F: (19) 99976-7071
Lançamento Aptos em Salto:  
Parcelas menores que o aluguel,  
2 dorm., sala, coz., wc, 1 ou 2 
vagas, a partir de 146 mil. F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
WhatsApp.  Esse mês Doc. Gratis
Vendo Apartamento Comer-
cial - Torre Medical - Àrea 40m² 
consulte (19) 99922-1992 Daniela 
- R$210.000,00.
Vendo Apto Novo:  2 dorm. 1 vaga. 
59m² R$189.000,00 no Residencial 
São Bento - Salto - SP Tratar c/ 
Fernando - F (19) 99687-0519.
Vendo Apto Novo:  2 dormitórios. 
2 vagas. R$230.000,00 no Jd. 
Santiago tratar c/ Antonio - F 
99169-2590.
Vendo Apto DUE 96 m²  3 dorms/ 
1 S. todo planejado e decorado. c/ 
4 Ar condicionado 2 vagas  R$ 950 
mil. Márcia (19) 97404-044
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Vende-se confecção com es-
toque de tecidos e aviaments 
em geral e instalação de loja. 
Valor R$4.000,00. Tratar (19) 
98151-0501.
Vendo/Alugo - Office Pre-
mium - Sala Coml. 40 m²  280 
mil/ R$ 1.300,00. F. (19) 97404-
0445 c/ Márcia
 

Bicicletas novas e bicicletas 
duplas. Rua Alberto Santos 
Dumont, 73 (próximo ao ce-
mitério). F: (19) 2516-5110 c/ 
Fernando 
Brechó da Margô - Mês de 
Agosto e Setembro está com 
queima de estoque, aprovei-
tem!!!! R. Tiradentes, 11 Vila 
Vitória II.
Fan 150 - 2012 com bateria 
nova, relação com retentor e 
pneus novos R$5.200,00 aceito 
proposta F. 9.9334-7959 com 
Roberto
Motor arranque Iveco 3510 
ano 1997. R$300,00. F: (19) 
3835-3350 Paulo
Transformador 110/220 ou 
220/110. 75000 vts. R$450,00. 
F: (19) 3835-3350 Paulo

Troco várias bicicletas novas 
por carro valor + 30.000,00 F: 
(19) 3835-3350 Paulo 
Vendo  1 porta de madeira 
completa, 1 porta sanfonada 
na caixa e 1 vaso sanitário 
com caixa acoplada. Tratar 
F.: 3392-2979 falar com Vera.
Vendo  aparador de grama 
1000 W  220V R$150,00 
(Seminovo) Tratar F.: 97119-
8369 ou 99487-5089.
Vendo  Aparelho de som 3 em 
1 Philips Mod. AS. 125 c/ 2 
caixas R$120,00 Fones: (19) 
99259-1877 / (19) 3017-5541.
Vendo  Aspirador Pó e água, 
Sem saco coletor · 22,6 kg 
Tensão 220 potência 1600w 
modelo turbo 2002 - WAP 
· Canister R$1.200,00 Tra-
tar  F:  19 99901-9918/19-
982094777
Vendo  Coleção manual glo-
bo do automóvel (mecânica) 
5 Vol. V$ 60,00 Fones: (19) 
99259-1877 / (19) 3017-5541.
Vendo  cortador de grama 
1800 W  220V marca CID. 
Eletrico R$350,00 (Semino-
vo) Tratar F.: 97119-8369 ou 
99487-5089.
Cortador de grama  Tra-
pp Mod.  MC -  350 220V. 
R $ 2 8 0 , 0 0  F . :  9 9 2 5 9 -
1877/3017-5541.
Vendo  Fogão de ferro fundi-
do 2 bocas com chapa (a gás) 
R$250,00 F: 98151-0501.
Vendo  Fonte para Notebook 
Fortrek 65W Nova, na caixa 
com NF. R$55,00 Fones: (19) 
99259-1877 / (19) 3017-5541.

Vendo   f r i t ade i ra  Semi -
-nova Actifry Arno na cai-
xa  R$280 ,00  F . :  99259 -
1877/3017-5541.
Vendo  Geladeira raridade 
ano 1960 110vts funcionando 
F.: 99900-7158
V e n d o   L a m p i ã o  a  g á s 
Y a n n e s  c o m  b o t i j ã o  d e 
2Kg  R$70,00 F. :  99259-
1877/3017-5541.
Vendo  Material de acaba-
mento p/ construção (Vaso, 
Cuba de vidro, Conexão tigre, 
fios variados, válvula Hidra, 
pasti lhas etc...) F: 98151-
0501.
Vendo  tacho de cobre gran-
de. R$200,00 F: 98151-0501.
Vendo  uma churrasqueira 
vertical inox R$150,00.  F: 
98151-0501.
Vendo   uma maquina de 
fazer queijo com 6 formas.  
F: 98151-0501.
Vendo  /  Troco - Máquina 
de solda Industrial Banbo-
zzi TDG 415 completa com 
tocha e cilindro. Tratar (19) 
99324-7676.
Vendo 1 Bike Canadian, aro 
26, c\21 marchas. Impecável! 
F: (19) 99324-7676
Vendo 4 pneus  aro 14 (se-
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